81/2008, ed in considerazione di quanto indicato con determina dall'Autorità di
Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture del 5 marzo 2008 “Sicurezza nell’esecuzione
degli appalti relativi a servizi e forniture”, i costi della sicurezza derivanti da "interferenze" sono pari ad
Euro 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00) non soggetti a ribasso d’asta;

CONSIP S.p.A. e i soggetti aggregatori della Regione Piemonte (SCR s.p.a.) non hanno ad oggi stipulato
alcuna convenzione per il servizio in oggetto e pertanto si può procedere ad autonoma procedura di acquisto,
fermo restando il diritto di recesso dell’amministrazione regionale nel caso in cui, in corso di contratto, si

[...]

81/2008, ed in considerazione di quanto indicato con determina dall'Autorità di Vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture del 5 marzo 2008 “Sicurezza nell’esecuzione degli appalti relativi a
servizi e forniture”, i costi della sicurezza derivanti da "interferenze" sono pari ad Euro 2.500,00 (Euro
duemilacinquecento/00);

5. di aggiudicare il servizio in oggetto sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

6.  di  dare atto che l’importo complessivo dell’appalto,  per tutta la durata dell’affidamento,  comprese le